
Odemykač

Cocotte Minute

sem terorista a ty přístav,
chystám se přirazit tak přestaň vřískat
sem pianista a ty z křídla tříska
všude se rozletí, když do něj začnu třískat
sem altruista, ty příliš čistá
potichu mapují tvá bílá místa
sem odemykač, klíče si chystám

tak divoce budu tě milovat
jako když brodím se krví pro poklad
tak zuřivě budu tě milovat
tak nezměrně budu tě milovat
až servu z tvé šíje krásný šat
neoblomně budu tě milovat
si má voda bouře i břeh
vlnobití tvé bere mi dech

sem terorista a ty přístav

mé bárky tvá mola hledají
antikrist a ty tak čistá
bílá místa poznám potají

tak divoce budu tě milovat
všechny tvé strážce chci překonat
až do konce budu tě milovat
tak urputně budu tě milovat
dokud sám sebe se nezačnu bát
až do konce budu tě milovat

sem terorista a ty přístav
mé bárky tvá mola hledají
antikrist a ty tak čistá
bílá místa poznám potají

má voda, bouře i břeh
vlnobití tvé bere mi dech
hladina má klidná jak mír
z duše mé potichu omeje šmír

tak divoce budu tě milovat
jako když brodím se krví pro poklad
tak zuřivě budu tě milovat
si má voda bouře i břeh
vlnobití tvé bere mi dech

sem terorista a ty přístav,
chystám se přirazit tak přestaň vřískat
sem pianista a ty z křídla tříska
všude se rozletí, když do něj začnu třískat
sem altruista, ty příliš čistá
potichu mapují tvá bílá místa
sem odemykač a klíče si chystám

sem terorista a ty přístav
mé bárky tvá mola hledají

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

